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Poz.

Kierowca
Kacper Stefaniuk
Pawet Sawicki
Krystian Urbaniak
Michat Turek
tukasz Izdebski
Damian Wawryszuk
Jakub Derkacz
Kacper Junczyk
Przemystaw Cyppel
Maciej Trochimiuk
Karol Wojtysiak
Maciej Stankiewicz
Jakub Wojczuk
Barttomiej Zych
Magdalena Furmanczyk
Barttomiej Parafiniuk
Szymon Demianiuk
Damian Grochowski
Konrad Borowski
Mateusz Dawidziuk
Barttomiej Stankiewicz
Piotr Demianiuk
Wojciech Uziebto

Kierowca
Adam Junczyk
Adrian Uziebto
Dawid Tateda

Automobilklub
A. BialskopodIlaski

ASK Przemysl
A. BialskopodIlaski

A. Bialskopodlaski
A. Bialskopodlaski
A. BialskopodIlaski
A. BialskopodIlaski

Nie klasyfikowani
Automobilklub

A. BialskopodIlaski

Puchar Prezesa Automobilklubu Bialskopodlaskiego

Klasyfikacja Generalna

Pilot
Jacek Kutnik
Michat Dabrowski
Karolina Skorupka
Pawet Turek

Jakub Wojczuk
Adrianna Niewiadomska
Mateusz Misiejuk
Pawet Grzeszczuk
Karolina Stankiewicz
Krzysztof Blicharz
Daniel Furmanczyk
Ireneusz Demianiuk
Dominik Grochowski
Aleksander Krom
Daniel Dawidziuk
Mikotaj cenian
Jakub Krzesiak

Pilot
Amelia Junczyk
Konrad Mazurek
Kamil Tarnowski

Automobilklub

Automobilklub

Samochaéd
Volkswagen Passat B5
BMW 120
Suzuki Swift
Renault Clio
Honda Civic
Audi A3
Seat Ibiza
BMW E46
BMW 116i
Audi A4 B5
Nissan 3502
Ford Fiesta
Skoda Octavia Rs
BMW E34
Nissan Micra
Mitsubishi Space Star
Audi S3
Mini Cooper
Citroen C4 Coupe
Audi S3
Toyota Corolla
Nissan Micra k11
Fiat Seicento

Samochaod
Audi A3
Fiat Seicento Sporting
Renault Clio 3

Klasa

K4
K4
K2
K4
K3
K4
K4
K4
K2
K4
K4
K3
K4
K4
K1
K1
K4
K2
K2
K4
K2
K1
K1

Klasa

K4
K1
K3
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Jakub Martychowiec
Michat Izbicki
Pawet Oniszczuk

A. BialskopodIlaski

Cezary Mackiewicz

BMW E36
BMW E46
Dacia Duster

K3
K4
K4

NK
NK



Puchar Prezesa Automobilklubu Bialskopodlaskiego

Klasyfikacja — K1

Poz. Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochaéd Klasa Irunda Il runda lll rundalV rundaV runda Suma
1 Piotr Demianiuk - Jakub Krzesiak - Nissan Micra K1 - - - 50 50
2 Wojciech Uziebto - - - Fiat Seicento K1 - - - 36 36
3 Karol Woijtysiak - - - Nissan 350Z K1 25 - - - 25
4 Magdalena Furmanczyk - Daniel Furmanczyk - Nissan Micra K1 18 - - - 18
5 Barttomiej Parafiniuk A. Bialskopodlaski - - Mitsubishi Space Star K1 15 - - - 15

Nie klasyfikowani
Poz. Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochadd Klasa Irunda Il runda lll rundalV rundaV runda Suma
- Adrian Uzigbto - Konrad Mazurek - Fiat Seicento sporting K1 - - - NK -



Puchar Prezesa Automobilklubu Bialskopodlaskiego

Klasyfikacja — K2

Poz. Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochaéd Klasa Irunda Il runda lll rundalV rundaV runda Suma
1 Krystian Urbaniak - Karolina Skorupka - Suzuki Swift K2 25 - - 50 75
2 Przemystaw Cyppel - Adrianna Niewiadomska - BMW 116i K2 - - 50 - 50
3 Konrad Borowski - Aleksander Krom - Citroen C4 Coupe K2 - - - 36 36
5 Barttomiej Stankiewicz A. Bialskopodlaski Mikotaj Cenian - Toyota Corolla K2 - - - 30 30
4 Damian Grochowski - Dominik Grochowski - Mini Cooper K2 18 - - - 18

Nie klasyfikowani
Poz. Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochad Klasa Irunda Il runda lll rundalV rundaV runda Suma



Poz.

Poz.

Kierowca
tukasz lzdebski
Maciej Stankiewicz

Kierowca
Dawid Tateda
Jakub Martychowiec

Automobilklub
A. Bialskopodlaski
A. Bialskopodlaski

Nie klasyfikowani
Automobilklub

Puchar Prezesa Automobilklubu Bialskopodlaskiego

Klasyfikacja — K3

Pilot Automobilklub

Karolina Stankiewicz -

Pilot Automobilklub
Kamil Tarnowski -
Cezary Mackiewicz -

Samochad
Honda Civic
Ford Fiesta

Samochaéd
Renault Clio 3
BMW E36

Klasa |runda Il runda lll rundalV rundaV runda Suma
K3 NK 25 - 50 75
K3 - - - 36 36

Klasa Irunda Il runda lll rundalV rundaV runda Suma
K3 - - NK - -
K3 - - - NK -
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Poz.

Kierowca
Kacper Stefaniuk
Pawet Sawicki
Michat Turek
Kacper Junczyk
Maciej Trochimiuk
Damian Wawryszuk
Jakub Derkacz
Szymon Demianiuk
Mateusz Dawidziuk
Jakub Wojczuk
Barttomiej Zych

Kierowca
Pawet Oniszczuk
Michat Izbicki
Karol Wojtysiak
Adam Junczyk

Automobilklub
A. Bialskopodlaski
ASK Przemysl
A. Bialskopodlaski

Nie klasyfikowani
Automobilklub

A. Bialskopodlaski

A. Bialskopodlaski

Puchar Prezesa Automobilklubu Bialskopodlaskiego

Pilot
Olga Szczypihska
Michat Dgbrowski
Pawet Turek

Mateusz Misiejuk
Jakub Wojczuk
Ireneusz Demianiuk
Daniel Dawidziuk

Krzysztof Blicharz

Pilot

Pawet Grzeszczuk
Amelia Junczyk

Klasyfikacja — K4

Automobilklub

Automobilklub

Samochad

Volkswagen Passat BS

BMW 120
Renault Clio
BMW E46
Audi A4 B5
Audi A3
Seat Ibiza
Audi S3
Audi S3
Skoda Octavia Rs
BMW E34

Samochaéd
Dacia Duster
BMW E46
Nissan 350Z
Audi A3

Klasa
K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4

Klasa
K4
K4
K4
K4

I runda Il runda Ill rundalV rundaV runda Suma

25

18

18

NK

25

15
12

36
30
50

24

36
50
24
30

20
NK

115
80
50
42
30
25
24
20
15
15
12

I runda Il runda lll rundalV rundaV runda Suma

NK

NK

NK

NK
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